Собрание   представителей
сельского  поселения  Богдановка
муниципального  района  Кинельский
Самарской  области
РЕШЕНИЕ
№266                                                                               8 июля   2019 г.
«О внесении изменений в Решение Собрание представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 15 декабря 2017 года № 147 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 и на период до 2035 гг.»
В соответствии с частью 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1445 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом сельского поселения Богдановка  муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного Собранием представителей сельского поселения Богдановка  муниципального района Кинельский Самарской области от 27.09.2013 года  за № 145, руководствуясь Уставом  сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, а также в целях определения приоритетных по социальной значимости стратегических линий устойчивого развития сельского поселения Богдановка  муниципального района Кинельский Самарской области доступных для потенциала территории, адекватных географическому,демографическому, экономическому, транспортному потенциалу, перспективных и актуальных для социума поселения, Собрание представителей сельского поселения Богдановка  муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 15 декабря 2017 года № 147 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017- и на период до 2035 гг.»  следующие изменения:
- Приложение №2 к программе комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 г. и на период до 2035 г - «Мероприятия программы» изложить в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Богдановки».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.

	Председатель Собрания представителей сельского поселения  Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

	                                    Л.В.Курилко

	Глава сельского поселения  Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	                                    А.А.Екимов

Приложение №2
к программе комплексного развития
транспортной инфраструктуры
сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский
Самарской области на 2017 г.
и на период до 2035 г.
Мероприятия программы
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Стоимость выполнения, тыс. руб.
	Финансовые потребности на  реализацию мероприятий, тыс.руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022-2035

	Строительство тротуара по ул. Октябрьская в    с. Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

	807,5
	0,0
	807,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Песчано-щебенчатая отсыпка автомобильной дороги по ул. Советская  в с. Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Песчано-щебенчатая отсыпка автомобильной дороги по ул. Конычева в с. Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Песчано-щебенчатая отсыпка автомобильной дороги по ул. Гарина-Михайловского в п. Красный Ключ
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Реконструкция (капитальный ремонт) автомобильной дороги по ул. Казахская в ауле Казахском
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Строительство тротуара по ул. Октябрьская в с. Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Реконструкция (капитальный ремонт) автомобильной дороги по ул. Октябрьская в с. Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1000,0
	1000,0
	0,0

	Реконструкция (капитальный ремонт) автомобильной дороги по ул. Молодежная в с. Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Ленинская в с.Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Строительство автомобильной дороги  по ул. Солнечная в с. Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Строительство автомобильной дороги по ул. 70 лет Победы в с. Богдановка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Дачная в с. Кривая Лука
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Строительство автомобильного моста в с. Богдановка через реку Запрудка
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Инвентаризация с оценкой технического состояния автомобильных дорог местного значения
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Приобретение указателей на улицах сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ликвидация сухостоя по обочинам дорог сельского поселения
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

МБУ «Чистое село»
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Использование системы ГЛОНАСС на автомобилях сельского поселения
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ямочный ремонт дорог общего пользования
	бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	196,0
	0,0
	0,0
	196,0
	0,0
	0,0
	0,0